



آسمانخراش‌های زیبایی که جهان را شگفت‌زده کردند

وقتی شاهکارهای مهندسی مدرن به ثمر می‌رسند، آسمانخراش‌های شگفت‌انگیزی سر به آسمان می‌کشند. هر ساختمان جدیدی که تکمیل می‌شود، طراحی جدید و پیشرفته‌تری را به نمایش می‌گذارد که پیش از این در تصورات نمی‌گنجید...



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس:

نوک حملات تحریم‌ها متوجه صنایع کوچک و متوسط ما است



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

سه‌شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۸ ۱۰ شعبان ۱۴۴۰ ۱۶ آوریل ۲۰۱۹ سال بیست‌ونجم شماره ۲۴۹۱ ۲۵۰۰ تومان

همراه با نمایش فیلم

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:

اتصال آزادراه شیراز - اصفهان به بزرگراه حسینی الهاشمی



بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد:

بر آورد ۲۲۰۰ میلیارد تومان خسارت سیل به بخش صنعت، معدن و تجارت



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: **آمادگی شهرداری شیراز برای اجرای برنامه‌های فرهنگی مشترک با آلمان**

گزارش افزایش قیمت میوه و تره‌بار در استان فارس؛ **قدرت خرید مردم پس از سیل اخیر در شیراز، کاهش داشته است**

حوادث
قتل هولناک شوهر؛ به بهانه جادوگری



شهرستان
مدیرکل تأمین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد: پرداخت بیمه بیکاری به کارگران کارگاه‌های تعطیل شده بر اثر وقوع سیل در کهگیلویه و بویراحمد

شهرستان
مدیرکل تأمین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد: پرداخت بیمه بیکاری به کارگران کارگاه‌های تعطیل شده بر اثر وقوع سیل در کهگیلویه و بویراحمد



همراه با تحلیل خبر
کاهش مرگ‌ومیر تهرانی‌ها در نوروز

طلوع

انتشارات

آماده سازی کتاب اخذمجوز. چاپ
WWW.Toloushargh.com

با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه
۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
۳۲۳۴۴۷۷۳

آگهی تجدید مزایده اجاره یک باب آپارتمان با کاربری اداری شهر کازرون

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۷۹۴ مورخ ۹۷/۶/۷ شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به اجاره یک باب آپارتمان به پلاک ثبتی ۳۶۵۱/۲۶۵ قطعه یک، شامل یک آپارتمان دو خوابه در طبقه دوم یک مجتمع تجاری- اداری با اسکلت فلزی و سقف تیر آهنی بدون آسانسور واقع در چهار راه مخابرات با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری در پاکت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.

- ۱- مبلغ پایه مزایده اجاره بهای ملک ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
- ۲- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۴/۲۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
- ۳- ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره ۰۱۰۶۸۴۲۵۸۷۰۰۴ به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.
- ۴- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۵- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۶- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۷- هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.
- ۸- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری و سایت www.kazeroon.ir موجود است.

نوبت اول: ۹۸/۱/۲۰ نوبت دوم: ۹۸/۱/۲۷ ۰۳۰۰۱۹

علی باقری - شهردار کازرون

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و **فیلم** انواع آگهی های خود را به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یاد آور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع: ۴۲۲۲۹۲۴۶ ۳-۴-۳۲۳۴۴۷۷۲